ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KÔNG CHRO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1199/TB-UBND      Kông Chro, ngày 06  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai các dự án triển khai thực hiện trong

năm 2023 và 2024 trên địa bàn thị trấn

 Thực hiện Thông báo số 28/TB-HĐBT ngày 05/9/2023 của Hội đồng bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất của Ủy ban nhân dân huyện

Kông Chro về việc Kết luận của đồng chí Huỳnh Ngọc Ẩn- Phó Chủ tịch UBND

huyện, Chủ tịch Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi

đất tại cuộc họp triển khai một số nội dung trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư khi nhà nước thu hồi đất trong thời gian tới trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro triển khai đến các đồng chí Tổ trưởng

dân phố thông báo cho nhân dân được biết nội dung sau đây:

 - Tuyên truyền, vận động người dân đồng thuận và tự nguyện hiến đất để

thi công các dự án để phát triển kinh tế- xã hội tại địa phương. Không được tự ý

xây dựng các công trình và trồng cây cối hoa màu trên đất nằm trong phạm vi giải

phóng mặt bằng;

- Đối với trường hợp đã trồng cây cối hoa màu trên đất nằm trong phạm vi

giải phóng mặt bằng thì tiến hành ký cam kết;

- Xử lý nghiêm nếu phát hiện có trường hợp cố tình vi phạm để trục lợi

chính sách bồi thường, hỗ trợ nhà nước.

 - Đảm bảo công tác triển khai đúng tiến độ các dự án đầu tư đã được phê

duyệt gồm: Đường Quy hoạch Đ6 (Đoạn từ đường Nguyễn Thị Minh Khai nối dài

đến đường Nguyễn Văn Trỗi) và Đường quy hoạch Đ3 (đoạn từ quy hoạch Đ6 đến

sau đường Huyện đội), đường Nguyễn Trãi dài khoảng 1,1 km và đường Vành đai

thị trấn Kông Chro dài khoảng 5,7 km.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng tổ dân phố thông báo đến các hộ gia đình,

cá nhân, cộng đồng dân cư trên địa bàn thị trấn được biết và nghiêm túc thực

hiện./.
Nơi nhận:

-Thường trực Đảng uỷ thị trấn;

-Thường trực HĐND thị trấn;

-Lãnh đạo UBND thị trấn;
- Niêm yết tại trụ sở UBND thị trấn;

& nhà SHCĐ 07 TDP;

-Đ/c Đinh Văn Lyơn đưa tin trên cổng TT

UBND thị trấn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:04:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Đông<donglv.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:09:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro<ttkongchro.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!